東<u>區區議會轄下</u> 審核委員會第八次會議

日期:2019年5月7日(星期二)

時間:下午2時30分

地點:香港西灣河太安街29號

東區法院大樓 11 樓東區區議會會議室

	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	
	<u>議程</u>	預計討論時間 (下午)
I.	通過審核委員會第七次會議紀錄初稿	2:30-2:35 (5 分鐘)
II.	討論如何處理不符合申請發還撥款準則的活動個案 (審核委員會文件第 12/19 號)	2:35-2:40 (5 分鐘)
III.	由委員會授權主席或副主席核准的不符合發還撥款準則活動個 案的報告 (審核委員會文件第 13/19 號)	2:40-2:45 (5 分鐘)
IV.	2019-2020 財政年度審核委員會撥款分配建議 (審核委員會文件第 14/19 號)	2:45-2:55 (10 分鐘)
V.	東區區議會轄下審核委員會 2019-2020 年度「社區關懷及融入社區活動」特別項目撥款 (審核委員會文件第 15/19 號)	2:55-3:05 (10 分鐘)
VI.	東區區議會轄下審核委員會 2019-2020 年度「藝術及文化活動」 特別項目撥款 (審核委員會文件第 16/19 號)	3:05-3:15 (10 分鐘)
VII.	審核工作小組第六次會議紀要 (審核委員會文件第 17/19 號)	
VIII.	審議"東區區議會社區參與計劃"下「文化藝術活動計劃」撥款申請書(審核委員會文件第 18/19 號)	3:15-3:20 (5 分鐘)
IX.	審議"東區區議會社區參與計劃"下「互助委員會、業主委員會 及業主立案法團」撥款申請書 (審核委員會文件第 19/19 號)	3:20-3:25 (5 分鐘)
X.	審議"東區區議會社區參與計劃"下「指定團體及活動」撥款申請書 (審核委員會文件第 20/19 號)	3:25-3:40 (15 分鐘)
XI.	審議"東區區議會社區參與計劃"下「其他非政府機構」撥款申請書	3:40-4:20 (40 分鐘)

議程

預計討論時間 (下午)

(審核委員會文件第21/19號)

XII. 審議發還活動撥款的申請 - 「經典回憶演唱會<三>」 (審核委員會文件第 22/19 號) 4:20-4:30 (10 分鐘)

XIII. 其他事項

XIV. 下次會議日期